
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 Genehmigungsverfahren 131 Tage Fre 01.04.22 Fre 30.09.22

2 Entwurf 41 Tage Fre 01.04.22 Fre 27.05.22

3 Genehmigungsverfahren Bau 90 Tage Mon 30.05.22 Fre 30.09.22

4

5 Vergabeverfahren 80 Tage Mon 05.09.22 Fre 23.12.22

6 Ausführungsplanung 25 Tage Mon 05.09.22 Fre 07.10.22

7 Ausschreibungen 25 Tage Mon 03.10.22 Fre 04.11.22

8 Ausgabe bis Submission 35 Tage Mon 07.11.22 Fre 23.12.22

9

10 Ausführung 275 Tage Mon 06.03.23 Fre 22.03.24

11 Baustelleneinrichtung 10 Tage Mon 06.03.23 Fre 17.03.23

12 Erdarbeiten NKB 10 Tage Mon 20.03.23 Fre 31.03.23

13 Bau NKB 65 Tage Mon 03.04.23 Fre 30.06.23

14 Bau FHM-Station 10 Tage Mon 03.07.23 Fre 14.07.23

15 Bau Dosier- + E-Station 10 Tage Mon 17.07.23 Fre 28.07.23

16 Rohr- und Kabeltrassen 10 Tage Mon 31.07.23 Fre 11.08.23

17 techn. Ausrüstung NKB 30 Tage Mon 14.08.23 Fre 22.09.23

18 EMSR-Technik 20 Tage Mon 25.09.23 Fre 20.10.23

19 Erdarbeiten Filtratspeicher 10 Tage Mon 13.11.23 Fre 24.11.23

20 Bau Filtratspeicher 25 Tage Mon 27.11.23 Fre 29.12.23

21 Rohr- und Kabel Filtratspeicher 10 Tage Mon 01.01.24 Fre 12.01.24

22 techn. Ausrüstung Filtratspeicher 20 Tage Mon 15.01.24 Fre 09.02.24

23 EMSR-Technik Filtratspeicher 10 Tage Mon 12.02.24 Fre 23.02.24

24 Straßen- und Wegbau 20 Tage Mon 26.02.24 Fre 22.03.24

25 Restarbeiten 5 Tage Mon 26.02.24 Fre 01.03.24
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ABWASSERVERBAND GENNACH - KIRCHWEIHTAL

KLÄRANLAGE OBEROSTENDORF 

Neuban Nachklärung und Filtratspeicher

Rahmenterminplanung

Stand 20.05.2022
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